
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Тыловайская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
02.09.2024                                                                                                                          №  69-об

с. Тыловай

Об утверждении классов-комплектов,
количественного и списочного состава обучающихся 1-11 классов

на 2024-2025 учебный год

На основании работы, проведённой по уточнению списка обучающихся 
1-11 классов на 2024-2025 учебный год п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить 11 классов-комплектов в следующем количестве:

1 класс – 1 класс-комплект
2 класс – 1 класс-комплект
3 класс – 1 класс-комплект
4 класс – 1 класс-комплект
5 класс – 1 класс-комплект
6 класс – 1 класс-комплект
7 класс – 1 класс-комплект
8 класс – 1 класс-комплект
9 класс – 1 класс-комплект
10 класс – 1 класс-комплект
11 класс - 1 класс-комплект

2. Утвердить следующий количественный состав 1-11 классов:

1 класс – 9 обучающихся
2 класс – 5 обучающихся
3 класс – 6 обучающихся
4 класс – 7 обучающихся

Итого: в начальной школе (1-4 классы) - 27 обучающихся

5 класс – 9 обучающихся
6 класс – 11 обучающихся
7 класс – 11 обучающихся
8 класс – 12 обучающихся
9 класс – 14 обучающихся



Итого в основной школе (5-9 классы) - 57 обучающихся

10 класс – 3 обучающихся
11 класс – 7 обучающихся

Итого в средней школе (10-11 классы) - 10 обучающихся

Всего по школе 94 обучающихся

2. Утвердить следующий списочный состав обучающихся 1-11 классов:

Директор МБОУ «Тыловайская СОШ»                                                 Н.Л. Коробова


